DCXCII.

20 1296 ottobre 25, giovedì

Alcuni abitanti della pieve di Rosate vengono multati dal comune di Milano per non avere consegnato alla presenza di Scoto de Sancto Zemigniano giudice, assessore e vicario del capitano del popolo quanto dovuto per dazi non pagati sul frumento e sul vino agli incaricati del comune.

25 Copia semplice coeva da copia autentica, con macchie e scrittura dilavata in più punti, di seguito all'atto precedente, in Archivio di Stato in Milano. Fondo relig., Perg., Morimondo, cart. 691, n. 233 (C).

MCCLXXXVI, die iovis XXV die men[sis] octubris. indictione] X. Quoniam [infrascripti] omnes et singuli debentes seu debitores Bellei Crivelli et Iacobi et Iohannis qui dicuntur [Cavaleri] sotiorum habentium datum a comune Mediolani de datio vini et formenti plebium de Roxate et de Parabiago et de Cuvio et de Legniano per hunc annum^a quod incepit in kallendis madii^b proxime preteritis et quod finire debet in kallendis maii proxime venientibus non venerunt coram domino Scoto de Sancto Zemigniano iudice et assessore et vicario domini capitanei populi Mediolani et^b ad solvendum et satisfaciendum ipsis sotiis de omni eo et toto eo quod dare debent et tenentur ipsis sotiis ut [in]fra pro datio vini et formenti et pro quarto et expensis inde factis et faciendis; item quoniam infrascripti consules et officialles et singulares persone infrascriptorum burgorum et locorum et cassinarum in quibus stant et habitant infrascripti debitores non curaverunt et fecerunt cum effectu quod ipsi debitores seu debentes dare et solvere ipsis sotiis pro datio vini et formenti stantes et habitantes in ipsis burgis et locis et cassinis solverint et satisfaciant ipsis sotiis infra octo dies proxime venientes de toto eo quod dare debent seu tenentur ipsis sotiis pro datio vini et formenti a dictis kallendis maii proxime preteritis citra [et pro] quarto et de expensis [factis et faciendis, et hoc secundum quod ipsi debitores et coram consules [et offitiales] infrascriptorum bur-

30
 35
 40

gorum et cassinarum requisiti fuerunt et requisita et eis preceptum fuit ex parte ipsius iudicis ad petitionem ipsorum datiorum et pedagiorum per Paganum de Arconate servitorem comunis Mediolani, a diebus tribus in antea in banno librarum XX pro quolibet ipsorum debitorum et librarum XXV tertiorum cuilibet comuni burgi et librarum [X] tertiorum cuilibet comuni loci et solidorum C [tertiorum] cuilibet cassine et totidem cuilibet consuli burgi et loci et ultra, quod illa omnia burgorum et locorum et cassinarum teneantur pro illis debitoribus ad condempnationes et banna et ad ea ad quas et que tenentur et tenebuntur illi debitores secundum formam predicti dati. Nomina quorum debitorum et consulum infrascriptorum burgorum et locorum et cassinarum et quantitates quas ipsi debitores dare debent sunt hec, etcetera: in plebe de [Roxate], etcetera. Ad granziam de Mirimondo Zoia tabernarius libras VIII tertiorum. Ad granziam de Ticinello Albertus de Curtemano fornaxerius [et] tabernerius libras III, tabernarius libras III, etcetera. Ego Girardus Pinchilinus notarius ad banna pallatii comunis Mediolani die XXII decembris me subscripsi. Item in loco Baxiliano Prevostus Ferrarius tabernarius libras VI, Marlianus de Baxiliano tabernarius libras III pro datio vini et libras III tertiorum pro datio formenti^c, Marlianus de Baxiliano et Giapa de Cadonega, consules^b.